

# Søren Poulsen Holding ApS

Abildlunden 30B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 06 84 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Søren Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                       |
|-------------------------|---------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Søren Poulsen Holding ApS             |
|                         | Abildlund 30B                         |
|                         | 3460 Birkerød                         |
|                         | CVR-nr.: 31 06 84 28                  |
|                         | Stiftet: 21. november 2007            |
|                         | Hjemsted: Birkerød                    |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Søren Poulsen                         |
| <b>Revisor</b>          | Redmark                               |
|                         | Godkendt Revisionspartnerselskab      |
|                         | Sommervej 31C                         |
|                         | 8210 Aarhus V                         |
| <b>Kapitalinteresse</b> | AK 3 ApS, Aarhus N                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i AK 3 ApS samt formueforvaltning af den opsparede formue i selskabet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                       | 2021             | 2020           |
|------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-61.659</b>   | <b>-18.259</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 565.748          | 584.502        |
| Andre finansielle indtægter                                | 702.326          | 211.253        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -3.019           | -10.470        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.203.396</b> | <b>767.026</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -140.624         | -34.964        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.062.772</b> | <b>732.062</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -34.332          | 97.658         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 190.000          | 113.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 907.104          | 521.404        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.062.772</b> | <b>732.062</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |  |                         |                         |
|-------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |  |                         |                         |
| Kapitalinteresse                    |  | <u>945.847</u>          | <u>980.179</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     |  | <u>945.847</u>          | <u>980.179</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |  | <b><u>945.847</u></b>   | <b><u>980.179</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |  |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | <u>5.657.914</u>        | <u>5.137.185</u>        |
| Værdipapirer i alt                  |  | <u>5.657.914</u>        | <u>5.137.185</u>        |
| Likvide beholdninger                |  | <u>630.611</u>          | <u>158.143</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |  | <b><u>6.288.525</u></b> | <b><u>5.295.328</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                |  | <b><u>7.234.372</u></b> | <b><u>6.275.507</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                            |  |                         |                         |
|------------------------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                                |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                         |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                         |  | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |  | 80.886                  | 115.218                 |
| Overført resultat                                          |  | 6.787.429               | 5.880.325               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |  | 190.000                 | 113.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   |  | <b><u>7.183.315</u></b> | <b><u>6.233.543</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |  | 5.000                   | 5.000                   |
| Selskabsskat                                               |  | 46.057                  | 36.964                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      |  | 51.057                  | 41.964                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |  | <b><u>51.057</u></b>    | <b><u>41.964</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |  | <b><u>7.234.372</u></b> | <b><u>6.275.507</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                 | 17.560                                                                   | 5.358.921              | 110.000                                       | 5.611.481        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                        | 0                      | -110.000                                      | -110.000         |
| Resultatandel              | 0                       | 97.658                                                                   | 521.404                | 113.000                                       | 732.062          |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                 | 115.218                                                                  | 5.880.325              | 113.000                                       | 6.233.543        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                        | 0                      | -113.000                                      | -113.000         |
| Resultatandel              | 0                       | -34.332                                                                  | 907.104                | 190.000                                       | 1.062.772        |
|                            | <b>125.000</b>          | <b>80.886</b>                                                            | <b>6.787.429</b>       | <b>190.000</b>                                | <b>7.183.315</b> |

## Noter

---

|                                           | <u>2021</u>         | <u>2020</u>          |
|-------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                     |                      |
| Andre finansielle omkostninger            | <u>3.019</u>        | <u>10.470</u>        |
|                                           | <b><u>3.019</u></b> | <b><u>10.470</u></b> |
